
Tapa õpilased kaitsevad direktorit
Täna hommikul läheb umbes 200 
Tapa Gümnaasiumi õpilast, õpe
tajat ja lapsevanemat Rakverre 
Lääne-Viru maakohtu ette meelt 
avaldama, et kaitsta vägivallas 
süüdistatavat gümnaasiumi di
rektorit Elmu Koppelmanni.

15. märtsil algatati Elmu Koppel
manni (38) vastu kriminaalasi süüdis
tusega võimuliialduses ja vägivallat
semises alaealiste kallal.

9-leheküljelises süüdistuskokkuvõt
tes on välja toodud 17 füüsilise vägival
la juhtumit aastaist 1993-1996, mil 
gümnaasiumi direktor olevat alaealisi 
löönud, tõuganud, kätt väänanud, kae
last pigistanud, kõrvast raputanud jne.

Aastaist 1993-1995 pärinevad vä- 
givallaaktide kirjeldused on süüdistus
kokkuvõttes täpselt dateerimata. Ühe 
juhtumi puhul on lahtine isegi, mis aas
tal see toimus. Süüdimõistmisel võib 
direktorit ähvardada kuni 6-aastane va
badusekaotus.

Kõrghariduse, kümneaastase direk- 
toristaažiga nelja lapse isa Elmu Kop
pelmann ei tunnista end süüdi, vaid väi
dab, et tegemist on kättemaksuaktsioo- 
niga. mida dirigeerivad Tapa noorsoo
politseinik Liidia Suimets ja endine lin- 
n- jva  Raivo Raid. Linnavolikogu liik
mena oli Koppelmannil ekslinnapea 
Raidiga mitmeid eriarvamusi.

Süüdistuskokkuvõtte järgi on mõned 
õpilased jätkuvalt eiranud koolikordaja 
direktori nõudmisi. Puudutakse tunnist, 
koolis tarvitatakse alkohoolseid jooke 
ja suitsetatakse, räägitakse õpetajate ja 
direktoriga ebatsensuurselt.

Kooli õpetajad lisasid, et üks neiu 
on end joobnud olekus klassis lahti riie
tanud, kaaslasi on peadpidi WC-potti 
pistetud, väiksematele pähe sülitatud 
ja kahvliga tütarlaste süütust proovitud.

''Selliste õpilastega suhtlemisel ja 
nende korralekutsumisel pole direk
tor positiivseid tulemusi saavutanudja 
on kasutanud nende suhtes füüsilist vä
givalda,” jätkab süüdistuskokkuvõte. 
Samas pole õpilased ühegi vägivalla- 
f?w’ puhul arsti poole pöördunud.

iminaalasi Koppelmanni vastu al
gatati kuuendat aastat kuuendas klas-

Direktor Elm u Kopp elmann eitab v ä 
givalda alaealiste kallal.
sis istuva Harri Looduse kaebuse alu
sel, keda direktor olla kolm korda ru
sikaga kõhtu löönud.

”Kui sellised inimesed nüüd veel 
kohtus direktori üle võidu saavad, istu
vad nad varsti meile kõigile pähe,” on 
veendunud ajalooõpetaja Kristi Tamm.

Õpilaste vägivalla kasvu kardavad 
direktori kaitseks avaliku kirja koosta
nud gümnaasiumi laste vanemad. Nad 
küsivad oma pöördumises: ”Mis saab 
sellest koolist, kus vägivald kaasõpilas
te suhtes, vargused, rüüstamised, kaas
õpilaste seksuaalne ahistamine, raha- 
pommimine nooremate klasside õpilas
telt jne loetakse normaalseks, ja direk
tori sekkumist ning püüdu majas korda 
luua peetakse seaduserikkumiseks?”

Esmaspäeva õhtul pidasid lapseva
nemad Tapa Gümnaasiumis üldkoos

Tapa Gümnaasiumi 8b klassi poisid kinnitasid, et lähevad täna kindlasti Rakverre direktorit kaitsma. rein sikk

olekut, arutades võimalusi direktori 
toetamiseks. Koosoleku 106 allkirja
ga otsuses seisab: "Taunime Tapa 
Gümnaasiumi direktori vastu algata
tud kohtuprotsessi läbiviimise kordaja 
taotleme selle õigustühiseks kuuluta
mist, kuna selline alusetult sepitsetud 
kaebus, nagu oleks Elmu Koppelmann 
õpilasi löönud, ei ole tõestust leidnud."

Arvamust, et koolis ei saa pättide 
vastu muidu kui karmi käega, on aval
danud ka mõne teise Lääne-Viru koo
li meesõpetajad.

Koppelmanni kriminaalasja arute
lu toimub Lääne-Viru maakohtus kin
nisel protsessil. Avalikkuse tähelepa
nu tõttu on maavalitsuse haridusosa
kond taotlenud luba, et nende inspek
tor võiks istungitel viibida.

Täna kavatsevad gümnaasiumi õpi

lased ja õpetajad korraldada Rakveres 
kohtumaja ees piketi. Rakvere linna
valitsus on selleks loa andnud.

Lääne-Viru politseiprefekt Einar 
Suimets (Tapa noorsoopolitseiniku 
Liidia Suimetsa abikaasa) on piketi 
suhtes eitaval seisukohal, nähes selles 
püüdu kohtu sõltumatust mõjutada. 
Suimets ütles, et saadab politseinikud 
täna välja korda kaitsma.

"Kohtu ette me piketeerijaid ei la
se,” ütles prefekt kindlalt. Tema arva
tes korraldab piketti vägivallatsejast 
koolidirektor ise. "Taon psühhopaat,” 
iseloomustas Suimets koolidirektorit.

Prefekt pahandab, et maavalitsus ja 
Tapa linnavalitsus pole Elmu Koppel
manni ametist vabastanud, kuigi süü
distus kriminaalasjas esitati talle juba 
juunikuus. Suimetsa hinnangul näitab

maakonna ja linnajuhtide tegevusetus 
seda, et nad soosivad vägivalda.

Elmu Koppelmann ütles esmaspäe
val, et luges tema kaitseks korraldata
vast piketist ajalehest. Ta on veendu
nud, et hoolimata sellest, kuidas prot
sess Rakveres lõpeb, kaebab ta asja eda
si, et saavutada enda õigeksmõistmine 
ja karistus süüdistuse fabritseerijatele.

"Meil on äge dire ja meie teda val
landada ei lase,” on veendunud 8b klas
si noormehed, kes kavatsevad piketee- 
rima minna.

"Kui politsei peaks meie piketi vas
tu tulema, siis näemegi, millega nad te
gelikult tegelevad,” selgitas Tapa 
Gümnaasiumi õpilaskogu juht Aare- 
Matti Inglist, kes on üks meeleaval
duse peakorraldajaid.
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